Contratação de serviços de pagamento de seguro obrigatório dos veículos oficiais da SRA/ME/BA e
Órgãos Jurisdicionados discriminados abaixo:

SRA/ME/BA - VALOR TOTAL : R$586,59

CGU/BA - VALOR TOTAL: R$99,26

SPU/BA - VALOR TOTAL: R$99,14

Valor total : R$784,99 (Setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e nove reais).

Critério de Julgamento: detentora de exclusividade para o gerenciamento de seguros obrigatórios.

Adjudico. Envie-se ao Sr. Ordenador de Despesas.

Railton Lopes dos Santos

Gerente DRL/SAMF/BA

Homologo o Resultado, conforme proposto.